

COMUNE DI COLLI DEL TRONTO

Provincia di Ascoli Piceno

P.zza Garibaldi, 1 - 63030 Colli del Tronto - Tel. n. 0736/890626-55 - Fax. 0736/890831 - C.F. 00355250440

ORDINANZA N. 54

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Ravvisata la necessità in occasione della manifestazione "35 ANNI DI ATTIVITA" APERTURA BAR", che si svolgerà in questo Comune il giorno 17/06/2017, <u>di provvedere</u> alla chiusura al transito di:
- Via I. Cantalamessa, Largo C. Colombo, P/zza Mazzini, P/zza Garibaldi, Via V. Emanuele a
 partire dall'incrocio con Via C. Levi fino all'incrocio con P/zza Garibaldi e V/le C. Lozzi a
 partire dall'incrocio con P/zza Garibaldi fino al civico n. 4 dalle ore 18,00 del giorno
 17/06/2017 fino al termine della manifestazione;
- al divieto di sostare con la sanzione accessoria della rimozione forzata in :
- P/zza Garibaldi e V/le C. Lozzi a partire dall'incrocio con P/zza Garibaldi fino al civico n. 4 dalle ore 18,00 del giorno 17/06/2017 fino al termine della manifestazione, al fine di garantire la sicurezza di tutti i cittadini partecipanti a tale manifestazione;
- Visto l'art.7 del D.L. 30/04/1992 n. 285 e le disposizioni del relativo Regolamento approvato con D.P.R. 16/12/92 n. 495;
- Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

- LA CHIUSURA AL TRANSITO di:

Via I. Cantalamessa, Largo C. Colombo, P/zza Mazzini, P/zza Garibaldi, Via V. Emanuele a
partire dall'incrocio con Via C. Levi fino all'incrocio con P/zza Garibaldi e V/le C. Lozzi a
partire dall'incrocio con P/zza Garibaldi fino al civico n. 4 dalle ore 18,00 del giorno
17/06/2017 fino al termine della manifestazione;

- <u>IL DIVIETO DI SOSTARE CON LA SANZIONE ACCESSORIA DELLA RIMOZIONE</u> FORZATA in :

- P/zza Garibaldi e V/le C. Lozzi a partire dall'incrocio con P/zza Garibaldi fino al civico n. 4 dalle ore 18,00 del giorno 17/06/2017 fino al termine della manifestazione, per i motivi espressi in narrativa.

I VV.UU. e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.

Colli del Tronto, li 15/06/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO